Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.06.2020

                     № 2364
О внесении изменений в график отключения горячего водоснабжения на период ремонтных работ, утвержденный постановлением администрации

городского округа г. Бор от 07.04.2020 № 1674

Во исполнение протокола Губернатора Нижегородской области  совещания с главами муниципальных образований,  в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Нижегородской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)   администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в график отключения горячего водоснабжения потребителям утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 07.04.2020 № 1674 «Об отключении горячего водоснабжения на период ремонтных работ» (в редакции постановлений  от 12.05.2020 № 1979, от 27.05.2020 № 2187),  изложив  его  в новой  редакции  согласно  приложению
к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа Бор (Е.А.Копцова)                  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном  сайте www.borcity.ru и передать для опубликования в газету «БОР сегодня».
Глава администрации

                                            А.В.Киселев

Рыбакова И.Н., 21863
Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 03.06.2020  № 2364
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 07.04.2020 № 1674
График отключения  горячего водоснабжения потребителям

(новая редакция):
	От котельных
	Расположенных по адресам
	Период отключения (включительно)

	ООО "Бор Теплоэнерго"
	ул.Октябрьская, 84а,  г.Бор
	с 21.07.2020 по 03.08.2020

	2-й микрорайон, 26к, г.Бор
	с 02.07.2020 по 15.07.2020

	Задолье, 5«А/1» , г.Бор
	с 28.07.2020 по 10.08.2020

	ул.Красногорка,15к,  г.Бор
	с 28.07.2020 по 10.08.2020

	ул.Диспетчерская д.14, корп.7,  п.Большое Пикино,  г.Бор
	с 08.07.2020 по 21.07.2020

	ул.Чайковского, 18 «К», г.Бор
	с 01.09.2020 по 14.09.2020

	ООО «Тепловик»
	ул.Фрунзе, 71, г.Бор
	с 11.08.2020 по 24.08.2020

	ул.Воровского, 9«А»,  г.Бор
	с 25.08.2020 по07.09.2020

	ул.Новая, 6«Б» (Толоконцево) – п.Неклюдово г.Бор
	с 01.09.2020 по 14.09.2020

	ул. Московская уч.12, ж.р. Боталово- 4
	с 04.08.2020 по 17.08.2020

	Коммунистическая, 3а,              Микр-он Прибрежный, 1«Б», г.Бор
	с 14.07.2020 по 27.07.2020

	ул.М.Горького, 70«А» - МДОУ №25 г.Бор
	с 09.07.2020 по 22.07.2020

	ул.Мичурина, 6«А» -

(ул.Интернациональная) г.Бор
	с 02.07.2020 по 15.07.2020

	ул.Западная, 12«А» - (ул.Чугунова) г.Бор
	с 25.08.2020 по 07.09.2020

	ул.Чапаева, 17«А» - п.Неклюдово (п.Советский) г.Бор
	с 04.08.2020 по 17.08.2020

	ул.Буденного, 39 - (ул.Горького) г.Бор
	с 01.09.2020 по 14.09.2020

	п. Октябрьский ООО  «Инженерный центр», ул. Молодежная, д.1 «Б»
	с 02.07.2020 по 15.07.2020

	ООО "Парус", ул. Республиканская, 37 - г.Бор
	с 02.07.2020 по 15.07.2020

	МАУ ФОК «Красная горка»
	с 24.08.2020 по 31.08.2020

	ж.р. Боталово- 4, ул. Смоленская, 61
	с 14.08.2020  по27.08.2020

	АО "ЖКХ "Каликинское"
	ул.Заводская - п. Шпалозавода Кантауровский с/с
	с 02.07.2020 по 15.07.2020

	МП "Линдовский комбинат коммунальных предприятий и благоустройства"
	ул.Школьная 28 «А» - с. Линда Линдовский с/с
	с 02.07.2020 по 15.07.2020

	ООО "Атриум  Инвест"
	ул. Микрорайон , уч.8«В» - п. Большеорловское Останкинский с/с
	с 08.09.2020 по 21.09.2020

	ООО "Бор  Инвест"
	ул.Клубная, 2«К» - (котельная 6й фабрики) п.Неклюдово г.Бор
	с 07.07.2020 по 20.07.2020

	кв. Дружба,21 «К» - п.Неклюдово г.Бор
	с 02.07.2020 по 15.07.2020

	ул.Задолье, 65Б, корп.3 (ПТД)
	с 08.09.2020 по 21.09.2020

	ГБУЗ НО «Киселихинский областной терапевтический госпиталь для ветеранов войн»
	п. Железнодорожный, территория госпиталя, д.3
	с 20.07.2020 по 02.08.2020